3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3222

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 13.05.2013
№ 1619 «О городской комиссии
по топонимике»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 13.05.2013 № 1619 «О городской комиссии
по топонимике», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 13.05.2013 № 1619
«О городской комиссии по топонимике» (с изменениями от 05.03.2014 № 512, 31.03.2015 № 3139, 14.02.2017 № 192, 03.10.2017 № 1746, 04.04.2018 № 521, 13.11.2018 № 2052, 15.03.2019 № 456, 26.09.2019 № 2025, 26.06.2020 № 907, 08.04.2021 № 505, 18.08.2021 № 1343, 07.06.2022 № 987, 06.03.2024 № 984) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города						                 А.А. Фокеев

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
городской комиссии по топонимике

Заместитель Главы города, курирующий социальную сферу, председатель комиссии.

Заместитель Главы города, курирующий сферу архитектуры, градострои-тельства, управления земельными ресурсами городского округа, заместитель председателя комиссии (резервный состав).

Специалист-эксперт отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства Администрации города, секретарь комиссии.

Начальник отдела информационной системы обеспечения градострои-тельной деятельности департамента архитектуры и градостроительства Админи-страции города, секретарь комиссии (резервный состав).

Члены комиссии:

	Основной состав
	Резервный состав

	Заместитель Главы города, курирующий сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации города
	-

	Председатель комитета информационной политики Администрации города
	-

	Директор департамента
архитектуры и градостроительства
Администрации города
	заместитель директора департамента
архитектуры и градостроительства
Администрации города

	Начальник отдела по охране окружающей среды, природопользованию
и благоустройству городских территорий департамента городского хозяйства Администрации города
	главный специалист отдела по охране окружающей среды, природопользованию и благоустройству городских территорий департамента городского хозяйства Администрации города

	Начальник отдела по организации транспортного обслуживания населения дорожно-транспортного
управления департамента городского хозяйства Администрации города
	-

	Начальник отдела издательской деятельности муниципального казённого учреждения «Наш город»
	-

	Заместитель директора муниципального бюджетного учреждения культуры
«Сургутский краеведческий музей»
	-

	Художественный руководитель муниципального автономного учреждения «Сургутская филармония»
	-

	Депутат Думы города
(Рябчиков Виктор Николаевич)
	-

	Начальник Сургутского почтамта Управления федеральной почтовой связи Ханты-Мансийского автономного округа – Югры – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»
(по согласованию)
	-